АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2022                                                                           № 1330

г.  Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 23 сентября 2020 года № 1030 «Об

утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов на муниципальной службе в администрации
муниципального образования Кореновский район»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством
нормативных  правовых  актов  и  кадровыми  изменениями администрация
муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский  район  от  23 сентября 2020 года  №  1030 «Об  утверждении
Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных  служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов  на
муниципальной  службе  в  администрации  муниципального  образования
Кореновский район» следующие изменения:

1.1. Пункт 23 Приложения №1 к постановлению изложить в следующей
редакции:

«23.  Заседание  комиссии  по  рассмотрению  заявления,  указанного  в
подпункте «в» пункта 14 настоящего Положения, как правило, проводится не
позднее  одного  месяца  со  дня  истечения  срока,  установленного  для
представления  сведений  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера.»

1.2.  Приложение  №2  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции
(прилагается).

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования Кореновский район от 04 августа 2021 года №900
«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район  от  23 сентября 2020 года  №  1030 «Об
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
на  муниципальной  службе  в  администрации  муниципального  образования

Кореновский район».
3.  Управлению  службы  протокола  и  информационной  политики

администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко)
опубликовать  официально  настоящее  постановление  и  разместить  в
информационно  -  телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте администрации муниципального образования Кореновский район».

4.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 08.09.2022 № 1330

СОСТАВ
комиссии администрации муниципального образования

 Кореновский район по соблюдению требований к служебному
 поведению муниципальных служащих администрации муниципального

 образования Кореновский район и урегулированию конфликта интересов

Максименко
Ирина Анатольевна

-заместитель главы муниципального
образования Кореновский район, председатель
комиссии;

Манько
Александр Петрович

-заместитель главы муниципального
образования Кореновский район, заместитель
председателя комиссии;

Быкова
Елена Юрьевна

-главный специалист юридического отдела
администрации муниципального
образования Кореновский район,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Антоненко
Карина Альбертовна

-начальник отдела по взаимодействию с
представительным органом администрации
муниципального образования Кореновский
район;

Гоптарева
Елена Викторовна

Гурина
Светлана Андреевна

-начальник управления сельского хозяйства
администрации муниципального образования
Кореновский район;

-начальник отдела по социальным вопросам
администрации муниципального образования
Кореновский район;

Дюсимбаева
Виктория Юрьевна

-начальник отдела муниципальной службы и
кадровой работы управления делами
администрации муниципального образования

Кореновский район;

Малородова
Татьяна Павловна

директор муниципального бюджетного
учреждения «Кореновский районный
сельскохозяйственный информационно-
консультационный центр» (по согласованию);

Милославская
Марина Григорьевна

-начальник управления архитектуры и
градостроительства администрации
муниципального образования Кореновский
район;

Наумова
Марина Генадьевна

-начальник управления земельных и
имущественных отношений администрации
муниципального образования Кореновский
район;

Палиев
Владимир Иванович

-председатель Кореновской районной
организации Краснодарской краевой
общественной организации ветеранов
(пенсионеров, инвалидов) войны, труда,
Вооруженных сил и правоохранительных
органов (по согласованию);

Пивовар
Инна Николаевна

-начальник юридического отдела
администрации муниципального образования
Кореновский район;

Прокофьева
Ирина Станиславовна

-председатель районной территориальной
организации профсоюза работников
государственных учреждений и общественного
обслуживания (по согласованию);

Сторчун
Борис Иванович

-заместитель главы муниципального
образования Кореновский район;

Черненко
Анна Николаевна

-начальник финансового управления
администрации муниципального образования
Кореновский район;

Шалюгина
Татьяна Александровна

-директор ГБОУ СПО «Кореновский
политехнический техникум»
(по согласованию).

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                     И.А. Максименко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ